TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA PRESI 286/2022

Altera a composição do Comitê Gestor dos Portais Internet e Intranet do
Tribunal Regional Federal da 1ª Região, instituído pela Portaria Presi
308/2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO , no uso
de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0017812-
77.2022.4.01.8000,

CONSIDERANDO:

a ) a Portaria Presi 308, de 17 de setembro de 2021, com alterações posteriores, que
instituiu o Comitê Gestor dos portais Internet e Intranet do Tribunal Regional Federal da 1ª Região;

b) a necessidade de atualizar a composição do Comitê Gestor dos Portais Internet e
Intranet do Tribunal Regional Federal da 1ª Região para a gestão administrativa do biênio 2022-2024,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  o art. 1º da Portaria Presi 308/2021 para designar os seguintes
membros para compor o Comitê Gestor dos Portais Internet e Intranet do Tribunal Regional Federal da 1ª
Região:

Membro Unidade/Função
Juíza Federal Rodrigo de Godoy
Mendes Secretário-Geral da  Presidência Membro titular -

Coordenador
Giuseppe Dutra Janino Júnior Divisão de Sistemas Administrativos Membro titular

Hugo Pereira Leite Filho Seção de Sistemas Administrativos
Setoriais Membro titular

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador Federal JOSÉ AMILCAR DE QUEIROZ MACHADO
Presidente

Documento assinado eletronicamente por José Amilcar de Queiroz Machado , Presidente do TRF - 1ª
Região, em 26/05/2022, às 18:48 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15717865 e o código CRC AC7466E0.

https://portal.trf1.jus.br/dspace/handle/123/280335
https://portal.trf1.jus.br/dspace/handle/123/280335

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0017812-77.2022.4.01.8000 15717865v6